中共新乡医学院三全学院委员会文件

党发〔2012〕16号
关于举办2012年第一期入党积极分子培训班的通   知

各学生党总支、职工党支部：

为加强入党积极分子队伍建设，系统地对入党积极分子进行党的基本理论、基本知识教育，进一步提高其思想觉悟，端正其入党动机，为组织发展奠定基础，学院党委决定举办入党积极分子培训班，现将有关事宜通知如下：

一、培训内容和目的
培训内容主要是党的基本理论和基本知识，以《中国共产党章程》和《大学生入党知识读本》为主要辅导材料。通过培训，使入党积极分子系统掌握党的宗旨、性质、纲领、指导思想和党的基本路线等党的基本理论和基本知识，了解发展党员的基本程序，端正入党动机，初步确立为建设有中国特色社会主义事业、为实现人类崇高理想共产主义事业奋斗的世界观。

二、培训对象
培训对象是我院在校学生及教职工中向党组织递交了入党申请书，积极向党组织靠拢的入党积极分子。

三、培训时间和形式

培训时间从2012年5月5日开始到5月13日结束，具体参照《新乡医学院三全学院入党积极分子培训班课程表》（附件1）。培训形式采取集中授课、案例式研讨与自学相结合的形式进行。结业采取闭卷考试和考勤相结合，其中日常考勤占总成绩的20％，考试占总成绩的80％。

三、培训学员的推荐与管理
1.各基层党组织要坚持标准，严格把关，认真做好学员的推选审定工作。学生学员由党支部推荐，党总支审核（职工由学院党委审核）后确定（名额分配见附件2）。

2.党总支确定学员名单后，要按年级或专业建立学习小组，每小组15人左右，指定组长并明确职责。并挑选一名工作热情高、责任心强的学生干部担任班长，负责考勤及日常管理工作。

3.学员在培训期间必须严格遵守培训纪律，凡旷课一次或请假超4学时者，不得参加结业考试。特殊情况需要请假者，学生经党总支书记批准，职工经党支部书记批准，并写请假条报党务办公室备案。
4.请于5月3日前将学员、班长、组长名单报党务办公室。
附件1：新乡医学院三全学院入党积极分子培训班课程表

附件2：新乡医学院三全学院入党积极分子培训班名额分配表

二○一二年四月二十五日

	主题词：教育  学校  入党积极分子  培训班  通知

	新乡医学院三全学院党务办公室印发        2012年4月25日

新乡医学院三全学院2012年第一期入党积极分子培训班课程表

	时  间
	授课内容
	主讲人
	地  点
	班  次

	5月5日8:30
	开班典礼
	王志凯
王金文

王维勋
	问学楼101教室
问学楼102教室

问学楼202教室
	全体学员

	5月5日9:00
	伟大光荣正确的中国共产党
	杨  捷 马素娟 赵纪河
	问学楼101教室
	临床一、二、专升本分部

	中国共产党的性质
	王维勋 金靖芝 王炜烨
	问学楼102教室
	临床三、综合、卫辉分部

	中国共产党的指导思想
	王彦杰 王洪兴 郭立青
	问学楼202教室
	临床四、护理分部

	5月5日15:00
	中国共产党的纲领

	王金文 崔向前 张  新
	问学楼101教室
	临床一、二、专升本分部

	共产党员的条件
	张  钢 陈  宏 史世锋
	问学楼102教室
	临床三、综合、卫辉分部

	以实际行动做合格的共产党员

	王志凯 郭朝辉 李印省
	问学楼202教室
	临床四、护理分部

	5月6日9：00
	中国共产党的宗旨

	马  波 齐  琦 陈刘方
	问学楼101教室
	临床一、二、专升本分部

	发展党员的程序
	李  健 樊永兵 徐  超
	问学楼102教室
	临床三、综合、卫辉分部

	5月6日9：00
	伟大光荣正确的中国共产党
	杨  捷 马素娟 赵纪河
	问学楼202教室
	临床四、护理分部

	5月6日15:00
	中国共产党的性质
	王维勋 金靖芝 王炜烨
	问学楼101教室
	临床一、二、专升本分部

	中国共产党的指导思想
	王彦杰 王洪兴 郭立青
	问学楼102教室
	临床三、综合、卫辉分部

	中国共产党的纲领

	王金文 崔向前 张  新
	问学楼202教室
	临床四、护理分部

	5月12日9:00
	共产党员的条件
	张  钢 陈  宏 史世锋
	问学楼101教室
	临床一、二、专升本分部

	以实际行动做合格的共产党
	王志凯 郭朝辉 李印省
	问学楼102教室
	临床三、综合、卫辉分部

	中国共产党的宗旨
	马  波 齐  琦 陈刘方
	问学楼202教室
	临床四、护理分部

	5月12日15:00
	发展党员的程序
	李  健 樊永兵 徐  超
	问学楼101教室
	临床一、二、专升本分部

	伟大光荣正确的中国共产党
	杨  捷 马素娟 赵纪河
	问学楼102教室
	临床三、综合、卫辉分部

	中国共产党的性质
	王维勋 金靖芝 王炜烨
	问学楼202教室
	临床四、护理分部

	5月13日9:00
	中国共产党的指导思想
	王彦杰 王洪兴 郭立青
	问学楼101教室
	临床一、二、专升本分部

	中国共产党的纲领

	王金文 崔向前 张  新
	问学楼102教室
	临床三、综合、卫辉分部

	共产党员的条件
	张  钢 陈  宏 史世锋
	问学楼202教室
	临床四、护理分部

	5月13日15：00
	以实际行动做合格的共产
	王志凯 郭朝辉 李印省
	问学楼101教室
	临床一、二、专升本分部

	中国共产党的宗旨
	马  波 齐  琦 陈刘方
	问学楼102教室
	临床三、综合、卫辉分部

	发展党员的程序
	李  健 樊永兵 徐  超
	问学楼202教室
	临床四、护理分部

	5月13日17:00
	结业考试

	问学楼101教室
	临床一、二、专升本分部

	5月13日17:00
	结业考试

	问学楼102教室
	临床三、综合、卫辉分部

	5月13日17:00
	结业考试

	问学楼202教室
	临床四、护理分部

附件2
新乡医学院三全学院入党积极分子培训班名额分配表

	党组织名称
	人数（人）
	备注

	临床一分部党总支
	101

	临床二分部党总支
	80

	临床三分部党总支
	87

	临床四分部党总支
	105

	综合专业分部党总支
	103

	护理专业分部党总支
	126

	临床专业专升本分部党总支
	79

	卫辉校区分部党总支
	65

	合计
	746

－7－